
 

 

 

 

 

Lygos organizatorius – Fanų padelio klubas (VšĮ „Fanų sporto projektai“, kodas 302593335). 

 

Fanų padelio klubo žaidėjų reitingavimo lygos VAMOS! I-asis 2020 m. žiemos sezono etapas 

įvyko 2020 m. sausio 25-26 dienomis, Fanų padelio Arenoje, adresu Metalo g. 2, Vilniuje. 

Bendroje grupėje varžėsi 22 poros. Žaidėjai dalyvavo ne tik iš Vilniaus, bet atvyko ir iš Kauno 

bei Šiaulių. Moterų grupėje važėsi 14 porų – visos iš Vilniaus. 

Kaip ir buvo numatyta lygos nuostatuose, prieš I-ąjį žiemos etapą abiejų grupių žaidėjai buvo 

reitinguoti pačių šio etapo dalyvių apklausos būdu. Gal būt reitingavimo rezultatai kai kuriuos 

dalyvius šiek tiek ir nuvylė, tačiau organizatorių vertinimu, žaidėjų pirminio reitingavimo 

procedūra pavyko pakankamai sklandžiai ir didelių staigmenų nebuvo sulaukta. 

Atsižvelgiant į porų reitingus, bendroje grupėje buvo sudaryti 3 pogrupiai (A, B ir C), moterų 

grupėje – 2 pogrupiai (A ir B). 

Bendros grupės žaidimai prasidėjo sausio 25 d., šeštadienį, nuo pat 09:00 val. ryto. Ankstyvas 

žaidimo pradžios laikas nesutrukdė svečiams iš Kauno atkakliose kovose palaužti aukštesnį 

reitingą turėjusių porų iš Vilniaus. Kaip vėliau paaiškėjo, būtent šios poros – Andrius Valčiukas 

(Vilnius) / Donatas Šulskis (Kaunas) bei Ričardas / Matas Poškos (Kaunas) ir iškovojo pačius 

aukščiausius apdovanojimus A pogrupyje. Atitinkamai Andrius ir Donatas – 1-ąją vietą, o 

Ričardas ir Matas – 2-ąją vietą. 

 

2020 m. žiemos sezono I-ojo etapo 

APŽVALGA 
 

A pogrupio nugalėtojai: 

Andrius Valčiukas (Vilnius) – 

pirmas iš kairės. 

Donatas Šulskis (Kaunas) – per 

vidurį. 

Organizatorių atstovas Tomas 

Drukteinis – pirmas iš dešinės. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuo tarpu Vilniaus derbyje vienam iš žaidėjų pramiegojus ir nepasirodžius žaidimo aikštelėje  

09:15 val. ryto, šiai porai buvo įskaitytas techninis pralaimėjimas be žaidimo, atvėręs kelią 

Aleksandr Radiuš ir Aurelijaus Vėjelio porai užimti A pogrupyje solidžią 4-tąją vietą. 

3-iąją vietą A pogrupyje iškovojo svečiai iš Šiaulių – Emilis Baltrimaitis ir Tomas Janužis, 

iškovoję 2 pergales, demonstravę labai kokybišką žaidimą ir tik nedideliu skirtumu pralaimėję 

A pogrupio nugalėtojams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A pogrupyje netrūko ir daugiau kvapą gniaužiančių kovų. Dramatiškai klostėsi pirmosios šio 

pogrupio nugalėtojų rungtynės, kuriose jie tik 3-iame sete palaužė aukštesnį reitingą 

turėjusius Tomą Drukteinį ir Aidą Akcijonaitį. Tuo tarpu pastariesiems nepasisekė sėkmingai 

užbaigti pirmojo etapo – išeikvojus labai daug jėgų pirmosiose rungtyėse su pogrupio 

nugalėtojais ir vėliau tik 3-iame sete įveikus aukšto lygio žaidimą demonstravusius Egidijų 

A pogrupio 2-os vietos 

laimėtojai: 

Ričardas Poška (Kaunas) – 

pirmas iš kairės. 

Matas Poška (Kaunas) – per 

vidurį. 

Organizatorių atstovas Tomas 

Drukteinis – pirmas iš dešinės. 

A pogrupio 3-ios vietos 

laimėtojai: 

Emilis Baltrimaitis (Šiauliai) – 

pirmas iš kairės. 

Tomas Janužis (Šiauliai) – per 

vidurį. 

Organizatorių atstovas Tomas 

Drukteinis – pirmas iš dešinės. 



Gudavičių su Mariumi Macijausku, paskutines rungtynes jiems teko nutraukti dėl vienam iš 

žaidėjų mėšlungio traukiamos blauzdos. 

B pogrupyje įvykiai klostėsi ne mažiau įspūdingai. Pirmajame rate staigmenų buvo išvengta, 

tačiau jau antrajame rate dėl nugaros skausmų iš kovos pasitraukė Artūras Molis, tuo labai 

nuliūdindamas savo žaidimo partnerę Rūtą Balalytę. Jiems teko tenkintis tik 4-tąja vieta. 

Pirmajame rate pogrupio nugalėtojų Mariaus Miežio ir Arūno Balčaičio įveikti profesionalūs 

tenisininkai Eimantas Gruzdas ir Augustas Radžiukynas vėliau kitoms poroms nepaliko jokių 

šansų ir užtikrintai iškovojo B pogrupyje 5-ąją vietą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-osios B pogrupio vietos laimėtojai Henrikas Strolis ir Domas Vosylius žaisdami finale solidžiau 

nugalėtojams priešinosi tik pirmąjį setą, kurį po atkaklios kovos pralaimėjo 7:6. Antrajeme sete 

rimtesniam pasipriešinimui jėgų nebeužteko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B pogrupio nugalėtojai: 

Marius Miežis (Kaunas) – pirmas 

iš kairės. 

Arūnas Balčaitis (Kaunas) – 

pirmas iš dešinės. 

Organizatorių atstovas Romas 

Lėbus – per vidurį. 

B pogrupio 2-os vietos 

laimėtojai: 

Henrikas Strolis (Vilnius) – 

pirmas iš kairės. 

Domas Vosylius (Vilnius) – per 

vidurį. 

Organizatorių atstovas Tomas 

Drukteinis – pirmas iš dešinės. 

 



Ypač atkakli kova antrame B pogrupio rate vyko tarp Tomaš Grablevskij / Grabowicz Marcin ir 

Marius Lukošius / Justas Tomkus porų, kur pastarieji nusileido tik 3-iajame sete, o vėliau, 

išeikvoję daug jėgų ankstesnėse rungtynėse, paskutiniame rate 3-iame sete nebeatsilaikė ir 

prieš Tomo Augulio bei Manto Makulavičiaus poros spaudimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendros grupės C pogrupyje puikiai sužaidė moterys! Po atkaklių kovų C pogrupio nugalėtojais 

tapo Oksana Derkač su Viliumi Urba, tuo tarpu jiems tik labai nedideliu skirtumu nusileido 

Reda Sirgedienė su Živile Urbiene. 3-oji vieta pelnytai atiteko sparčiai tobulėjantiems Sauliui ir 

Pauliui Jakučioniams, kurie abiem pirmosioms C pogrupio poroms pralaimėjo tik po labai 

atkaklių kovų ir tik trečiuose setuose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B pogrupio 3-ios vietos 

laimėtojai: 

Tauras Macijauskas (Kaunas) – 

pirmas iš kairės. 

Alvydas Musteikis (Vilnius) – per 

vidurį. 

Organizatorių atstovas Tomas 

Drukteinis – pirmas iš dešinės. 

 

C pogrupio nugalėtojai: 

Vilius Urba (Vilnius) – pirmas iš 

kairės. 

Oksana Derkač (Vilnius) – per 

vidurį. 

Organizatorių atstovas Romas 

Lėbus – pirmas iš dešinės. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikras mūšis vyko ir rungtynėse dėl C pogrupio 4-5 vietos. Čia atkaklioje kovoje Laurynas 

Preidys ir Tadas Vyšniauskas tik 3-iame sete palaužė Liudo Zabuko ir Mariaus Navicko 

pasipriešinimą. Paskutinėje vietoje C pogrupyje liko Audrius Jurgelevičius su Kęstučiu Jasučiu, 

kuriems bet kuriuo atveju reikia padėkoti už drąsą ir atkaklumą, nes greičiausiai tobulėjama 

žaidžiant su stipresniais varžovais. O būten čia tokių varžovų jiems netrūko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiame 2020 metų žiemos sezono I-ajame VAMOS! lygos etape į bendros grupės nugalėtojų 

prizinį fondą sukaupta iš viso 220 Eur. Primename, kad prizinis fondas atiteks didžiausią šiame 

sezone reitingo taškų skaičių sukaupusiems bendros grupės žaidėjams – sezono nugalėtojams 

ir vicenugalėtojams, kurie bus išaiškinti po visų 5-ių lygos etapų, suskaičiavus visų sezone 

dalyvavyusių žaidėjų sukauptus reitingo taškus. 

Kitas VAMOS! lygos bendros grupės etapas vyks 2020 m. vasario 15 d., Fanų padelio Arenoje, 

adresu Metalo g. 2, Vilnius. 

C pogrupio 2-os vietos 

laimėtojai: 

Živilė Urbienė (Vilnius) – pirma 

iš kairės. 

Reda Sirgedienė (Vilnius) – per 

vidurį. 

Organizatorių atstovas Romas 

Lėbus – pirmas iš dešinės. 

 

C pogrupio 3-ios vietos 

laimėtojai: 

Paulius Jakučionis (Vilnius) – 

pirmas iš kairės. 

Saulius Jakučionis (Vilnius) – 

pirmas iš dešinės. 

Organizatorių atstovas Romas 

Lėbus – per vidurį. 

 



Bendros grupės 2020 m. žiemos sezono I-ajame VAMOS! lygos etape sukaupti reitingo taškai: 

Pavardė, vardas Miestas Vieta Taškai 
 

Pavardė, vardas Miestas Vieta Taškai 

Valčiukas Andrius Vilnius A-1 640 
 

Balalytė Rūta Vilnius B-4 320 

Šulskis Donatas Kaunas A-1 640 
 

Molis Artūras Vilnius B-4 320 

Poška Matas Kaunas A-2 600 
 

Gruzdas Eimantas Vilnius B-5 280 

Poška Ričardas Kaunas A-2 600 
 

Radžiukynas Augustas Vilnius B-5 280 

Baltrimaitis Emilis Šiauliai A-3 560 
 

Grablevskij Tomaš Vilnius B-6 240 

Janužis Tomas Šiauliai A-3 560 
 

Grabowicz Marcin Vilnius B-6 240 

Radiuš Aleksandr Vilnius A-4 520 
 

Derkač Oksana Vilnius C-1 240 

Vėjelis Aurelijus Vilnius A-4 520 
 

Urba Vilius Vilnius C-1 240 

Balčiūnas Tomas Vilnius A-5 480 
 

Augulis Tomas Vilnius B-7 200 

Koposov Nikita Vilnius A-5 480 
 

Makulavičius Mantas  Kaunas B-7 200 

Akcijonaitis Aidas Vilnius A-6 440 
 

Sirgedienė Reda Vilnius C-2 200 

Drukteinis Tomas Vilnius A-6 440 
 

Urbienė Živilė Vilnius C-2 200 

Balčaitis Arūnas  Kaunas B-1 440 
 

Lukošius Marius Vilnius B-8 160 

Miežis Marius Kaunas B-1 440 
 

Tomkus Justas Vilnius B-8 160 

Gudavičius Egidijus Vilnius A-7 400 
 

Jakučionis Paulius Vilnius C-3 160 

Macijauskas Marius Vilnius A-7 400 
 

Jakučionis Saulius Vilnius C-3 160 

Strolis Henrikas Vilnius B-2 400 
 

Preidys Laurynas Vilnius C-4 120 

Vosylius Domas Vilnius B-2 400 
 

Vyšniauskas Tadas Vilnius C-4 120 

Lėbus Martynas Vilnius A-8 360 
 

Navickas Marius Vilnius C-5 80 

Lėbus Romas Vilnius A-8 360 
 

Zabukas Liudas Vilnius C-5 80 

Macijauskas Tauras Kaunas B-3 360 
 

Jasutis Kęstutis Vilnius C-6 40 

Musteikis Alvydas Vilnius B-3 360 
 

Jurgelevičius Audrius Vilnius C-6 40 

 

Moterų grupės žaidimai vyko sausio 26 d., sekmadienį, nuo 10:00 val. ryto. A pogrupyje vilčių 

niekam nepaliko moterų grupės favoritėmis laikytos Rūta Balalytė ir Lukrecija Duonėlaitė – jos 

nesunkiai tapo A pogrupio nugalėtojomis. Tačiau tarp kitų porų atkaklių kovų netrūko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A pogrupio ngalėtojos: 

Lukrecija Duonėlaitė (Vilnius) – 

pirma iš kairės. 

Rūta Balalytė (Vilnius) – pirma 

iš dešinės. 

Organizatorių atstovas Romas 

Lėbus – per vidurį. 

 



 

Jau pirmajame rate dramatišką pergalę iškovojo Simona Drukteinienė ir Diana Ramanauskaitė 

tik 3-iame sete įveikusios Oksanos Derkač ir Simonos Žiūkaitės poros pasipriešinimą. Kaip 

vėliau paaiškėjo, būtent šios poros ir užėmė atitinkamai 4-tąją ir 5-tąją A pogrupio vietas. 

Antrąją vietą A pogrupyje taip pat po labai atkaklios 3-jų setų pareikalavusios kovos iškovojo 

Reda Sirgedienė ir Živilė Urbienė. Primename, kad ši pora antrą vietą užėmė ir bendros grupės 

C pogrupyje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dar daugiau emocijų ir išgyvenimų vyko rungtynėse dėl 3-ios A pogrupio vietos, kur įnirtingoje 

kovoje tik 3-iame sete Greta Akcijonaitė su Ailona Rybakova įveikė iš paskutiniųjų priešinusias 

Simoną Drukteinienę ir Dianą Ramanauskaitę.  

Trijų setų prireikė aiškinantis ir 5-6 A pogrupio vietas. Čia savo pranašumą prieš Audronę 

Tendzegolskienę ir Ireną Maskolaitienę pavyko įrodyti Oksanai Derkač ir Simonai Žiūkaitei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A pogrupio 2-os vietos 

laimėtojos: 

Živilė Urbienė (Vilnius) – iš 

kairės. 

Reda Sirgedienė (Vilnius) – iš 

dešinės. 

A pogrupio 3-ios vietos 

laimėtojos: 

Ailona Rybakova (Vilnius) – iš 

kairės. 

Greta Akcijonaitė (Vilnius) – iš 

dešinės. 



Moterų grupės B pogrupyje nugalėtojų pora buvo nustatyta tik įvertinus tarpusavio žaidimo 

rezultatą. Nors ir surinkusios vienodą taškų skaičių, grupės laimėtojomis buvo pripažintos 

Vilma Didžiokienė ir Rūta Jovaišienė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antroji vieta atiteko Svetlanai Misiulienei ir Irenai Starošaitei, įveikusioms trečioje vietoje 

likusias Redą Mockevičiūtę ir Rūtą Kulvinskaitę. Ketvirtą vietą po dramatiškos dvikovos tik 3-

iame sete pralaimėjusios trečiąją vietą užėmusiai porai iškovojo Kornelija Dolgova ir Eva Banel, 

kurios penktoje ir šeštoje vietose likusias poras įveikė įtikinamu rezultatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B pogrupio ngalėtojos: 

Rūta Jovaišienė (Vilnius) – pirma 

iš kairės. 

Vilma Didžiokienė (Vilnius) – 

pirma iš dešinės. 

Organizatorių atstovas Romas 

Lėbus – per vidurį. 

 

B pogrupio 2-os vietos 

laimėtojos: 

Irena Starošaitė (Vilnius) – 

pirma iš kairės. 

Svetlana Misiulienė (Vilnius) – 

pirma iš dešinės. 

Organizatorių atstovas Romas 

Lėbus – per vidurį. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiame 2020 metų žiemos sezono I-ajame VAMOS! lygos etape į moterų grupės nugalėtojų 

prizinį fondą sukaupta iš viso 140 Eur. Primename, kad prizinis fondas atiteks didžiausią šiame 

sezone reitingo taškų skaičių sukaupusioms moterų grupės žaidėjoms – sezono nugalėtojoms 

ir vicenugalėtojoms, kurios bus išaiškintos po visų 5-ių lygos etapų, suskaičiavus visų sezone 

dalyvavyusių žaidėjų sukauptus reitingo taškus. 

Kitas VAMOS! lygos moterų grupės etapas vyks 2020 m. vasario 16 d., Fanų padelio Arenoje, 

adresu Metalo g. 2, Vilnius. 

Bendros grupės 2020 m. žiemos sezono I-ajame VAMOS! lygos etape sukaupti reitingo taškai: 

Pavardė, vardas Miestas Vieta Taškai 
 

Pavardė, vardas Miestas Vieta Taškai 

Balalytė Rūta Vilnius A-1 440 
 

Gimžauskienė Eglė Vilnius A-7 200 

Duonėlaitė Lukrecija Vilnius A-1 440 
 

Morkūnaitė Živilė Vilnius A-7 200 

Sirgedienė Reda Vilnius A-2 400 
 

Misiulienė Svetlana Vilnius B-2 200 

Urbienė Živilė Vilnius A-2 400 
 

Starošaitė Irena Vilnius B-2 200 

Akcijonaitė Greta Vilnius A-3 360 
 

Burokaitė Dalia Vilnius A-8 160 

Rybakova Ailona Vilnius A-3 360 
 

Verslovienė Rita Vilnius A-8 160 

Drukteinienė Simona Vilnius A-4 320 
 

Kulvinskaitė Rūta Vilnius B-3 160 

Ramanauskaitė Diana Vilnius A-4 320 
 

Mockevičiūtė Reda Vilnius B-3 160 

Derkač Oksana Vilnius A-5 280 
 

Banel Eva Vilnius B-4 120 

Žiūkaitė Simona Vilnius A-5 280 
 

Dolgova Kornelija Vilnius B-4 120 

Maskolaitienė Irena Vilnius A-6 240 
 

Soloveičikienė Giedrė Vilnius B-5 80 

Tendzegolskienė Audronė Vilnius A-6 240 
 

Umbrasaitė Ingrida Vilnius B-5 80 

Didžiokienė Vilma Vilnius B-1 240 
 

Banikonytė Indrė Vilnius B-6 40 

Jovaišienė Rūta Vilnius B-1 240 
 

Lovkytė Olga Vilnius B-6 40 

 

 

B pogrupio 3-ios vietos 

laimėtoja: 

Reda Mockevičiūtė (Vilnius) – iš 

kairės. 

Organizatorių atstovas Romas 

Lėbus – iš dešinės. 

Rūta Kulvinskaitė (Vilnius) – 

namo išskubėjo neatsiėmusi 

apdovanojimo.  

 



Į Ginčų nagrinėjimo ir revizijos komitetą balsavimo būdu buvo išrinkti šie atstovai: bendros 

grupės atstovas – Egidijus Gudavičius; moterų grupės atstovas – Reda Sirgedienė. Lygos 

organizatoriai į Ginčų nagrinėjimo ir revizijos komitetą delegavo Tomą Drukteinį. 

Ginčų nagrinėjimo ir revizijos komitetas sprendžia visus VAMOS! lygoje kilusius ginčus, 

revizuoja registravimosi į lygą ir atitinkamų porų priskyrimą į konkrečius pogrupius eigą, 

revizuoja reitingo taškų paskirstymo teisingumą, skiria nuobaudas nedrausmingiems lygos 

dalyviams ir sprendžia kitus panašius kilusius ginčytinus klausimus. Visus sprendimus 

komitetas priima kolegialiai bendru sutarimu. Jei vieningo sprendimo surasti nepavyksta, 

išimtiniais atvejais galutinis sprendimas gali būti priimtas paprasta komiteto narių balsų 

dauguma. Ginčų nagrinėjimo ir revizijos komiteto sprendimai yra galutiniai ir neskundžiami. 

Visi lygos dalyviai privalo sprendimų laikytis bei juos vykdyti. Sprendimų nesilaikantys ar 

nevykdantys dalyviai yra šalinami iš lygos. 

VAMOS! 


